
ПРИКАЗ

200^  г.
№

г. Краснодар

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) в 
личном подсобном хозяйстве М.А. Гурииой-Журавлевой, расположенном в 

ст-це Калужской Северского района Краснодарского края

На основании статей З 1, 17 Закона Российской Федерации от 14 мая
1993 года №  4979-1 «О ветеринарии», в связи с ликвидацией заболевания 
лептоспирозом лош адей в личном подсобном хозяйстве М.А. Гуриной- 
Ж уравлевой, располож енном  по адресу: Северский район, ст-ца Калужская, 
ул. Октябрьская, 129, и выполнением комплекса мероприятий в соответствии с 
ветеринарными правилами ВГ1 13.3.1310-96 «3.1. П рофилактика инфекционных 
болезней. П роф илактика и борьба с заразными болезнями, общ ими для челове­
ка и животных. 8. Л ептоспироз» п р и к а з ы в а ю:

1. О тменить с 30 октября 2015 года ограничительные мероприятия 
(карантин) на территории личного подсобного хозяйства М.А. Гуриной- 
Ж уравлевой, располож енного по адресу: Северский район, ст-ца Калужская, 
ул. Октябрьская, 129, установленные приказом руководителя государственного 
управления ветеринарии Краснодарского края от 1 июля 2015 года №  213 «Об 
установлении ограничительных мероприятий (карантина) в личном подсобном 
хозяйстве М.А. Гуриной-Ж уравлевой, расположенном в ст-це Калужской Се­
верского района Краснодарского края».

2. К онтроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести­
теля руководителя государственного управления ветеринарии Краснодарского 
края Р.А. Кривонос.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

N

Руксводите.' 1 ь у правления 1 .А. Джаилиди


